

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål om donkey cykler ved Kødbyen. eDoc-sag: 2018-0155399

Fra: Jeanne Ditte Jensen På vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 18. juni 2018 12:26

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål om donkey cykler ved Kødbyen. eDoc-sag: 2018-0155399

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 7. juni 2018 til Torben Gleesborg om udlejningscykler i Kødbyen. Torben har bedt mig svare, da spørgsmålene vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Kødbyen består af både offentlige arealer og arealer, der er administreret af Københavns Ejendomme. Forvaltningen vurderer, at de fotos, som du har medsendt, er taget på Flæsketorvet, som er et af de arealer, hvor Københavns Ejendomme står for administration og håndhævelse. Området er derfor ikke dækket af Teknik- og Miljøforvaltningens praksis i forhold til opstilling af udlejningscykler.

Jeg håber, det besvarede dit spørgsmål, og ellers er du velkommen til at kontakte mig igen.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Vicedirektør

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra:

Dato: 7. juni 2018 kl. 22.40.47 CEST

Til: Torben Gleesborg

Emne: Niels b spørgsmål donkey cykler



Fra Kødbyen her til morgen - noget nyt om mulighederne for at stramme op?

Hej Torben,
Håber du har mulighed for at vende retur på denne?

Kære Niels vi ser på det du får lige et svar via mail. Mvh Torben

Med venlig hilsen

Torben Gleesborg